

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; 0; Ш=1,000 0					
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	52,57	3,154
	26521021 00696	Грунтовка	kg	0,2000	11,85	2,370
23	CN06 A п. K=3=1,000; M=1,000; 0; Ш=1,000 0	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa. aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa)	m2			35,912 <hr/> 26,022
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	26,022
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,85	9,140
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
		8. Capitolul 5.3. Glafurile interioare				
24	CK18 C п. K=3=1,000; M=1,000; 0; Ш=1,000 0	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltarului din aluminiu)	m			16,293 <hr/> 13,668
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	52,57	13,668
	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,50	2,625
25	CF02B п. K=3=1,000; M=1,000; 0; Ш=1,000 0	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см)	m2			68,925 <hr/> 52,570
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,0000	52,57	42,056
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,514
	26511221	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	7,9000	1,25	9,875

